Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que informe,

em tempo hábil, quais providências estão sendo tomadas em relação ao Loteamento

Residencial Mediterrâneo, localizado na frente da Avenida Celso Ferreira de Camargo,

no tocante ao escoramento do muro que circunda o referido loteamento, bem como a

correção do asfalto, entre o Loteamento e o Conjunto Residencial Ipiranga, que foi retirado

para fazer obras de escoamento de água.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de outubro de 2024.

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 111/2024

Recebido em 14/10/2024

Enviado em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
14/10/2024

________________________
Denis Eduardo Machado

..::Presidente::..